SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Fone: (16)3352-1060         Site: www.saaeibitinga.com.br

Ofício nº 046/2022

Ibitinga, 06 de junho de 2022.

Assunto: Resposta a INDICAÇÃO n. 124/2022

Excelentíssimo Senhor Vereador Ricardo Prado

Trata-se de indicação formalizada pelo nobre vereador Ricardo Prado sobre a

necessidade do conserto da calçada da rua Pereira Landim, n. 220- Centro, onde foi realizada

a manutenção do esgoto ficando o local com desnível.

 Em resposta, o setor técnico, através do sr. Atilio Miola Neto, Assessor de

Manutenção das Redes de Água, informou que foi realizado o reparo na referida calçada pela

equipe de manutenção e reparos.

Desde já o Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estância Turística de

Ibitinga, agradece a indicação se coloca a disposição, e aproveita o ensejo para renovar

elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente;

_________________________________

FRAUZO RUIZ SANCHES

Gestor Executivo

(assinado digitalmente)

A Excelentíssimo Senhor Vereador

Ricardo Prado

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

R. Victor Maida, nº 563 - Centro

Ibitinga/SP

MATÉRIA RECEBIDA Nº 385/2022

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 3
85

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

92
7/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
8/

06
/2

02
2

14
:1

8:
09

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
ra

uz
o

R
ui

z
Sa

nc
he

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
://

20
1.

76
.4

3.
83

:8
08

1/
sa

gl
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
70

9-
9F

F9
-5

7E
B-

20
6D

.

Pag. 1/2

http://www.saaeibitinga.com.br/

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 3
85

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

92
7/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
8/

06
/2

02
2

14
:1

8:
09

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
ra

uz
o

R
ui

z
Sa

nc
he

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
://

20
1.

76
.4

3.
83

:8
08

1/
sa

gl
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
70

9-
9F

F9
-5

7E
B-

20
6D

.

Pag. 2/2